

TØMRERMESTRE KNUD OG JØRN NILSSON.SLAGELSE. ApS

Krovænget 7
4270 Høng

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/03/2017

Jørn Nilsson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Hoved- og nøgletal	6
--------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TØMRERMESTRE KNUD OG JØRN NILSSON.SLAGELSE. ApS Krovænget 7 4270 Høng Telefonnummer: 58520042 CVR-nr: 11801242 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank 4200 Slagelse
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er forløbet i henhold til ledelsens forventninger.

Resultatet for 2016 er et overskud efter skat på 14 tkr., hvilket resultat ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et mindre, men positivt resultat for 2017.

Hoved- og nøgletal

	2012 tkr.	2013 tkr.	2014 tkr.	2015 tkr.	2016 tkr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	314	553	239	443	179
Afskrivninger	1	0	0	0	0
Resultat efter skat	37	214	-17	151	14
Anlægsinvesteringer	0	0	0	0	0
Balancesum	897	1.092	797	1.010	954
Egenkapital	687	702	485	436	250
Nøgletal					
Soliditetsgrad	76,6%	64,3%	60,9%	43,1%	26,2%

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		178.777	468.370
Personaleomkostninger	1	-145.246	-266.021
Resultat af ordinær primær drift		33.531	202.349
Andre finansielle indtægter		2.709	8.733
Øvrige finansielle omkostninger		-18.748	-14.568
Ordinært resultat før skat		17.492	196.514
Skat af årets resultat	2	-3.732	-45.712
Årets resultat		13.760	150.802
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		13.760	-49.198
I alt		13.760	150.802

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	6.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	6.000	6.000
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		31.000	31.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.938	195.584
Andre tilgodehavender		1.575	0
Periodeafgrænsningsposter		21.238	11.052
Tilgodehavender i alt		26.751	206.636
Likvide beholdninger		896.478	772.502
Omsætningsaktiver i alt		923.229	979.138
Aktiver i alt		954.229	1.010.138

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		50.186	36.426
Forslag til udbytte		0	200.000
Egenkapital i alt		250.186	436.426
Hensættelse til udskudt skat	4	1.000	4.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.000	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		696	10.757
Skyldig selskabsskat		757	15.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		701.590	543.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		703.043	569.712
Gældsforpligtelser i alt		703.043	569.712
Passiver i alt		954.229	1.010.138

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	36.426	200.000	436.426
Betalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	13.760	0	13.760
Egenkapital, ultimo	200.000	50.186	0	250.186

Selskabskapitalen består af kapitalandele á kr. 1.000.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Gager og lønninger	138.695	258.907
Andre omkostninger til social sikring	6.551	7.114
	<u>145.246</u>	<u>266.021</u>
Gennemsnitlige antal ansatte	1	1

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	6.732	32.712
Regulering af udskudt skat	-3.000	13.000
	<u>3.732</u>	<u>45.712</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsessum 1. januar 2016	<u>588.874</u>
Anskaffelsessum 31. december 2016	<u>588.874</u>
Afskrivninger 1. januar 2016	<u>582.874</u>
Afskrivninger 31. december 2016	<u>582.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>6.000</u>

4. Hensættelse til udskudt skat

	2016	2015
	kr.	kr.
Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser		
Udskudt skat, primo	4.000	-9.000
Årets regulering udskudt skat	-3.000	13.000
	1.000	4.000

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. leje af lokaler med en årlig leje på tkr. 20.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.